まで
12/20 土

2025

見積り
お申込み期限

お引渡し期限
2026年3月21日（土）

水廻りリフォーム
キャンペーン

本チラシ有効期限：2026年3月21日

お見積りのお申込み・お問い合わせはお電話か二次元コードよりお願いいたします。
担当者より現地調査日をご連絡いたします。

詳しくは裏面をご覧ください

近鉄住宅管理  ハイスペック仕様

マンションリノベーションバスルーム MR

パナソニック商品で

保温浴槽
※イラストはイメージです

発泡ポリスチレン断熱材

発泡ポリスチレン

スゴピカ浴槽
美しいツヤとなめらか
さで汚れにくく「スゴく
キレイ」が長持ち。

スゴピカ水栓
水アカが残りにくい
新素材だからできた
水栓。

握りバー兼用
スライドバー
Bタイプ（メタル）

スミピカフロア
滑りにくく、乾きやすい。
スミまでお掃除しやす
いデザインの床。

I 型握りバー 1本
600mm（メタル）

フラットラインLED照明
（調光・調色）

空
気
の
流
れ

・換気扇（1室用）

・物干しバー 2本

※現状がカワックの場合、別途
　お見積りさせていただきます。

受け具：メタル
エンドキャップ：グレー

遅く帰っても、入る時
間がバラバラでも、お
湯があたたかい。

・スイングドア

・ドア外タオル掛け 1本

換気口がドアの上に。
お掃除性と換気性能
を両立。

リモコン

調
光
・
調
色

NEW

シンプルかつ上質で端正なデザイン。
機能はしっかり、見た目はすっきりの厳選プランです。

※ハイスペック仕様からのプラン変更も可能です。

※画像は1418サイズのイメージです。

709,000円
税込・工事費別

1418サイズ
の場合

メーカー希望小売価格 1,762,200円（税込）

60%
OFF マンション区分所有者様キャンペーン価格

パナソニック リビング株式会社  ホームエンジニアリング社
近鉄住宅管理施工協力会社

TEL.06-6908-8124 ［受付時間］ 9：00～17：00（土・日・祝を除く）

平素は、弊社管理業務にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。
この度、大変お得な「水廻りリフォームキャンペーン」をご案内いたします。
貴マンションを含む近鉄住宅管理が管理させていただいております関西一円で
交換台数を集約することで、お求めやすい価格でご提供させていただくキャンペーンです。
お見積りは無料です。この機会に是非ご検討くださいませ。

管理会社からのお知らせ

近鉄住宅管理のチラシを見たとお伝えください

キャンペーンコード欄に
「パナソニック」 と
ご入力ください

二次元コードからのお申込みはこちら

期間中に対象商品をご契約いただいた方に
「５年間の長期安心修理サービス」をご提供いたします「５年間の長期安心修理サービス」キャンペーン特典

（メーカー修理保証期間を含んで5年間の保証）

キャンペーン商品価格 一例

1,559,800

1,615,900

1,652,200

1,767,150

2,197,800

円

円

円

円

円

629,000
650,000
664,000
709,000
879,000

円

円

円

円

円

メーカー希望小売価格（税込）

1216
1218
1317
1418
1620

サイズ キャンペーン価格（税込）サイズ別価格
（税込）

浴室内寸
1216

H2000
mm

1600
mm

1200
mm

必ずお読みください
※表示価格は全て
工事費別・税込価格となっております。
（参考工事費43.6万円～）
※メーカー希望小売価格は、
基本仕様の価格となっております。
※お部屋により浴室のサイズが異なりますので、
現地調査後に設置可能なサイズにて
正式な御見積をご提出いたします。
※現地調査の結果、施工が出来ない場合がございます。
※工事費については、弊社設定の標準的な仕様が
含まれておりますが、お部屋の状況により変動する
可能性がございます。
※掲載の価格は2025年9月現在のものです。

床材

料理のしやすさに配慮したキッチン

使い方に合わせて左右へ自由に動かせるスラくるネット付き。
洗い物や調理などの作業がらくらく。

扉グレード20

扉柄Cタイプ

幅2550mm
の場合

メーカー希望小売価格 1,657,040円（税込）

※参考工事費 税込410,000円～（産業廃棄物処理含む）
743,000円（税込）商

品
価
格

幅900mmの場合
メーカー希望小売価格 356,840円（税込）

※参考工事費 税込104,000円～
　（産業廃棄物処理含む）

135,000円（税込）商
品
価
格

マルチシングルレバーシャワー

スリムLED3面鏡 ミドルパネル

※ヘッドは引き出せます

エコカチット水栓

バスルーム以外のリフォームもおまかせください！プランの
一例です

※上記商品代に工事費がプラスとなります。 ※参考工事費 税込43.6万円～（産業廃棄物処理含む）
※壁パネル等に石綿が含まれている場合…上記工事費にプラス税込13.4万円～

※現場により多少異なります。

既存の床の上から重ね貼りするだけ
なので、張り替え施工に比べて工期を
短縮できます。

8畳程度なら約1日で施工完了

上から貼るだけ
簡単施工

キッチンリフォームのついでに

8畳の
場合

メーカー希望小売価格
252,540円（税込）

※参考工事費 税込92,000円～
　（家具移動等は別途）176,000円（税込）商

品
価
格

厚さ1.5mm

キッチン 洗面化粧台

スキマレスシンク
ステンレスMタイプ
スラくるネット付

62%
OFF55%

OFF

※耐熱タイプのみ

防音直貼床材にも上貼りOK

床暖房の上に
貼るだけ

USUI-TA
［ウスイータ］

既存床

床暖房
システム

既存の床暖房システムの上に
そのまま貼れる

混合水栓
サラサラワイド
シャワー

ガラストップ
ガスコンロ

スマートフードⅡ

エコカチット水栓 換気
連動

常時
換気

トイレ タンクレストイレへ簡単リフォーム

オート洗浄・クローズ洗浄モード
着座して用を足し終えると、
自動で便ふたを閉じて、自動洗浄。

トイレに入ってから手を洗うまで、便ふたにも便座にも触らず使えます。

便ふたオート開閉
人を検知して、便ふたが自動開閉。
便ふたに触れずに使用できます。

スゴピカ素材
水アカをはじき汚れがつ
きにくく、しかも丈夫です。

タイプ1K・リフォームタイプの場合
メーカー希望小売価格 295,900円（税込）

※参考工事費 税込88,000円～
　（産業廃棄物処理含む・内装工事別途）168,000円（税込）商

品
価
格

間取り変更や壁紙張替など、水廻り以外のリフォームもお気軽にお問い合わせください！